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
lier ainsi qu'un garage. Située dans le lotissement LES CLOS DE CERES 
sur un terrain de 559 m2. Pour plus de renseignements, contactez votre 
Conseiller Commercial Guillaume GUEGUEN au 06.73.18.70.29

SAINT GEOURS DE MAREMNE

206 942 € 05 58 77 23 87Tél.

Réf : GG-SGDM-01-M
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PAYS BASQUEVotre spécialiste de la construction.

Maison de 95 m2 sur terrain de 1148 m2. Comprend 4 ch, 2 SDB, un 
salon/séjour avec cuisine américaine donnant accès à une terrasse. 
Contact au 06.62.67.07.83

CAMBO LES BAINS

245 900 € 06 62 67 07 83Tél.

Réf : DD-CAMB-01

Maison de 86 m2 au style architectural du Pays-Basque. Comprenant 
3 chambres, un salon/séjour, une cuisine américaine, une salle de 
bain, un WC individuel ainsi qu'un garage de 16 m2. Orientation SUD. 
Située au calme sur un terrain de 1718 m2. Viabilisé/Assainissement 
tout à l'égout. Renseignements au 06.79.85.03.13

SAINT PIERRE D’IRUBE

EXCLUSIVITÉ

298 800 € 05 59 59 06 17Tél.

Réf : SF-SPI-02M

Maison de 86 m2 au style architectural du Pays-Basque. Comprenant 
3 chambres, un salon/séjour, une cuisine américaine, une salle de bain, 
un WC individuel ainsi qu'un garage de 16 m2. Orientation SUD. Si-
tuée au calme sur un terrain de 1718 m2. Viabilisé/Assainissement tout 
à l'égout. Renseignements au 06.79.85.03.13

SAINT PIERRE D’IRUBE

298 800 € 05 59 59 06 17Tél.

Réf : SF-SPI-01M

Maison jumelée de 96 m², comprenant 3 ch, 2 SDB, 2 wc, un garage, 
terrasse, balcon, jardin. Chauffage pompe à chaleur. RT 2012. Contact 
au 06.62.67.07.83

URRUGNE

À SAISIR

278 000 € 05 59 59 06 17Tél.

Réf : DD-URRU-01

Maison de 86 m2 au style architectural du Pays-Basque. Comprenant 
3 chambres, un salon/séjour, une cuisine américaine, une salle de 
bain, un WC individuel ainsi qu'un garage de 16 m2. Orientation SUD. 
Située au calme sur un terrain de 1718 m2. Viabilisé/Assainissement 
tout à l'égout. Renseignements au 06.79.85.03.13

SAINT PIERRE D’IRUBE

298 800 € 05 59 59 06 17Tél.

Réf : SF-SPI-03M

Maison de 95 m2 aux traits architecturaux type Pays-Basque. Compre-
nant 3 chambres, 2 salles de bains et WC ind, une terrasse de 26 m2 
ainsi qu'un garage de 16 m2. Proche des commerces et commodités. 
Située sur un terrain de 668 m2 orienté SUD-EST. Renseignements au 
06.62.67.07.83

BASSUSSARRY

377 700 € 05 58 75 05 69Tél.

Réf : DD-BASSU-01M
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Votre spécialiste de la construction.BÉARN

Maison de 100 m2 comprenant un salon/séjour de 51 m2, 3 ch, SDB, 
WC ind, cellier et garage de 15 m2. Située au calme dans le secteur 
Arthez sur un terrain de 2000 m2. Exposition SUD, éligible à taux 0%, FN 
et raccordements inclus.Pour plus de renseignements, contactez votre 
Conseiller Commercial Michel BERGES au 07 87 33 71 62.

HAGETAUBIN

EXCLUSIVITÉ

180 600 € 05 59 40 11 98Tél.

Réf : MB-HAG-01M

Maison de 90 m2 comprenant un salon/séjour de 43 m2, 3 ch, une SDB, 
WC ind, cellier et garage. Située au calme dans le secteur Mazerolles 
sur un beau terrain de 200 m2 avec vue sur les Pyrénées. Exposition 
SUD, éligible prêt à taux 0%, FN et raccordements inclus. Contactez 
votre Conseiller Commercial Michel BERGES au 07 87 33 71 62.

BOUILLON

182 000 € 05 59 40 11 98Tél.

Réf : MB-BOU-01M

Maison de type T5 de 120 m2. Proche de toutes commodités. Com-
prenant 4 chambres dont une avec suite parentale au RDC. Un séjour 
lumineux, un garage ainsi qu'un espace cellier. Située sur un terrain plat 
de 599m2. Livraison PAD, CCMI, RT2012 et FN inclus. Contactez votre 
Conseiller Commercial Michel BERGES au 07 87 33 71.

LONS

352 373 € 05 59 40 11 98Tél.

Réf : MB-MAD-370

Maison de 95 m2 comprenant 4 chambres, 2 SDB, un grand salon/
séjour ainsi qu'un garage de 15 m2. Située dans le calme de la cam-
pagne sur un terrain de 450 m2 orienté SUD. Pour plus de renseigne-
ments, contactez votre Conseillère Commerciale Yvanna MARTINEZ au 
06 17 21 71 34.

ESPOEY

225 000 € 05 58 75 05 69Tél.

Réf : YM-ESP-01M

Située dans un lotissement, maison de plain pied de 130 m2 compre-
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

SAINT VINCENT DE TYROSSE SAINT VINCENT DE TYROSSE

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

348 000 € FAI 243 000 € FAI05 58 77 23 87 05 58 77 23 87Tél. Tél.

Superbe villa contemporaine de 185 m² aux prestations de qualité ! Vous profi terez pleinement 
des journées d'été et des soirées entre amis autour de l'espace terrasse piscine et cuisine d'été ! 
Cette villa nichée sur son terrain arboré de + 3000 m² n'attend que vous ! Coup de cœur assuré !
DPE : A

SOUSTONS

EXCLUSIVITÉ

399 900 € FAI 05 58 77 23 87Tél.

Réf : 3502

Réf : 3603-ED Réf : 3627

Réf : 3598

Réf : 3313-28
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L’immobilier c’est notre métier ! LANDES CÔTE SUD

Jolie maison de ville T4 de 90 m². Cuisine avec coin repas, salon, 
3 chbres, sdb avec douche et baignoire, cellier. Agréable terrasse sans 
vis à vis d'environ 30 m². Ce duplex est fonctionnel et très bien entrete-
nu. Beau compromis entre l'appartement et la maison. DPE : D

Le calme de ce joli appartement T2 de 47 m² vous séduira ! En bord 
de forêt et à seulement 3 kms de la plage,il se trouve dans une petite 
copropriété de seulement 6 lots avec faibles charges annuelles 406 €. 
Opportunité à saisir. DPE : D

TARNOS ONDRES

EXCLUSIVITÉ

233 000 € FAI 137 800 € FAI05 59 45 10 72 05 59 45 10 72Tél. Tél.

Au cœur de Capbreton, au calme et proche des commerces et du centre ville, venez découvrir cet appartement de type 3 de 53 m² comprenant une 
pièce de vie lumineuse, 2 chambres, salle de bains et wc indépendant. Jardin privatif et place de parking. Jolie résidence avec piscine. A visiter sans 
tarder ! Copropriété de 43 lots. Charges annuelles : 900 €. DPE : D

CAPBRETON

EXCLUSIVITÉ

168 000 € FAI 05 59 45 10 72Tél.

Réf : 3623

Réf : 3638

Réf : 3612
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Charmant appartement T3 avec terrasse au 
2ème et dernier étage d'une résidence sécuri-
sée. Venez y déposer vos affaires ! DPE : NC

Charmant T3 de 49 m², en parfait état, au 
1er étage et dernier étage d'une petite rési-
dence. Parking aérien. Produit coup de cœur !
DPE : NC

DAX

DAX

EXCLUSIVITÉ

115 000 € FAI

104 000 € FAI

05 58 91 03 52Tél.

05 58 91 03 52Tél.

Belle contemporaine de 2005 de + 150 m² offrant un grand séjour 
de 47 m², une cuisine américaine de 22 m², 3 chambres (14 m², 14 m², 
17 m²), salle de bains, une suite parentale de 26 m² (chambre, salle 
d'eau), véranda de 44 m². Jardin clos et sans vis-à-vis. DPE : C

Maison des années 1970 de plain pied de 80 m² habitables+ T2 bis de 
32 m². En plus 2 garages de 18 et 26 m², et un atelier ! Le tout sur un 
terrain clos de 975 m².  La maison se loue aux curistes 760 € et le T2 bis 
580 €. Pour investisseurs ou projet personnel ! DPE : D

LALUQUE DAX

233 200 € FAI 214 000 € FAI05 58 91 03 52 05 58 91 03 52Tél. Tél.

Entre DAX et PEYREHORADE à quelques minutes des centres commerciaux et des écoles, décou-
vrez cette maison à ossature bois construite en 2012 ! Vous y trouverez un séjour donnant sur une 
cuisine équipée, 2 chambres + spacieuse mezzanine, salle de bains. Garage aménagé de 33 m², 
Jardin clos et arboré, parking privatif. Secteur calme et agréable ! DPE : C

HEUGAS

169 000 € FAI 05 58 91 03 52Tél.

Réf : 3621

Réf : 3605 Réf : 3608

Réf : 3596Réf : 3639
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Les commerces et le centre ville à pied pour cette coquette maison lan-
daise en partie rénovée. Lumineux séjour  / salle à manger avec cuisine 
ouverte, 3 chambres, salle d'eau, cellier. Sur terrain clos et arboré de 
549 m² avec garage. DPE : C

A 2 min de Peyrehorade, dans un excellent état général, coquette mai-
son jumelée de plain pied de 105 m² hab. Séjour avec cuisine ouverte 
équipée, 3 chambres, bureau, salle de bains complète, cellier ... sur un 
terrain arboré d'environ 500 m² avec terrasse et pergola. DPE : D

PEYREHORADE PEYREHORADE

174 000 € FAI 175 000 € FAI05 58 49 83 06 05 58 49 83 06Tél. Tél.

A 30 min de Bayonne, beaucoup de modernisme et d'originalité pour cette contemporaine de plain pied de 130 m² habitables. Vaste séjour de 
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